森林経営計画に係る伐採等の届出書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　野田村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　認定番号第　　　号をもって認定された森林経営計画の対象となる森林につき下記のとおり伐採（造林、譲渡、作業路網の設置）をしたので、森林法第15条の規定により届け出ます。

記
	所在場所
	伐採
	造林
	譲渡
	作業路網の設置
	備考

	都道府県
	市郡町村
	字（大字）
	地番
	時期
	主間伐別
	伐採面積
	樹種
	伐採立木材積
	時期
	造林方法
	植栽本数
	造林面積
	時期
	伐採の時期
	伐採面積
	樹種
	林齢
	伐採立木材積
	時期
	線路名
	設置延長

	(ha)

	(㎥)

	(本)
	(ha)

	(ha)

	(㎥)

	(ｍ)

　注意事項
　　１　２以上の都道府県にわたるものにあっては、都道府県ごとに別葉とすること。
　　２　面積は、ヘクタールを単位とし、小数第２位まで記載し、第３位を四捨五入すること。
　　３　材積は、立方メートルを単位とし、小数第１位を四捨五入すること。